
Zarządzenie nr 5/2021 

Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie  

z dnia 25 czerwca 2021r.  

 

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania zamówień publicznych  

w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Wyszkowie o wartości nieprzekraczającej 

kwoty  130.000,00 złotych”  

 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ), art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 305), Statutu Powiatowego Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie oraz Regulaminu Organizacyjnego zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się „Regulamin udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Centrum Usług 

Wspólnych w Wyszkowie o wartości nieprzekraczającej kwoty 130.000,00 złotych” 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 28/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Wspólnych  

w Wyszkowie z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


